Emittente Nazionale all’interno del comparto delle sole Emittenti Nazionali come rilevata 

nell’ambito dei dati di ascolto relativi all’Anno 2026 (Indagine Audiradio 2026).  

Audiradio determinerà il conguaglio relativo alla Quota Variabile, suddividendo l’importo totale 

pari ad Euro 1.653.000,00 (unmilioneseicentocinquantatremila/00) tra tutte le Emittenti 

Nazionali sulla base degli ascolti AQH della singola Emittente Nazionale rispetto al Totale 

Ascolto AQH di tutte le Emittenti Nazionali. 

Tale servizio comprende: 

(i) inserimento del nome/marchio della Emittente nei questionari degli Stream A2 e B;

[...]

dei dati di tutte le 

emittenti iscritte all’Indagine, relativi ai quattro trimestri 2026 e all’intero anno 2026;  

(iv) inserimento dei dati in un database (denominato Nastro di Pianificazione). 

- servizio di rilevazione per ogni Emittente Locale: Euro 1.225,00 

(milleduecentoventicinque/00) + IVA per ogni provincia con riferimento alla quale viene 

richiesta la rilevazione dell’ascolto. 

Tale servizio comprende: 

(i) inserimento del nome/marchio della Emittente nei questionari degli Stream A1 e A2 per le 

province con riferimento alle quali l’emittente si iscrive;